
 لبنان: واحد رســانه ای مقاومت اسلامی لبنان با 
صدور بیانیه ای در واکنش به خبر ســاختگی یک 
رســانه لبنانی در رابطه با مذاکرات غیرمســتقیم 
درباره مرزهای زمینی لبنان و فلســطین اشــغالی 
اعلام کرد، روزنامه نداء الوطن خبری ســاختگی و 
جعلی درباره آنچه که پرونده »مذاکرات غیرمستقیم 
دربــاره مرزهای زمینــی بین لبنان و فلســطین 
اشغالی« می خواند منتشر کرده است.واحد رسانه ای 
حزب الله در ادامه تاکید کرد، مذاکرات غیرمستقیم 
منحصرا در اختیار دولت لبنان بوده و آنچه در این 
خبر از نظر شکل و مضمون بیان شده کاملا مغایر با 

حقیقت و نادرست است.

 عراق: جنبش النجباء عراق اعلام کرد مقاومت، 
چیزی در حد خوشــگذرانی و هوی و هوس موقت 
نیست، بلکه مقاومت، عقیده ای ثابت و محکم است 
که تغییرات و تهدید ها باعث هراس آن نمی شــود.
جنبش النجباء عراق اعلام کرد اســرائیل اشغالگر 
بداند که موازنــه بازدارندگی به دســت نیرو های 
مقاومتی اســت کــه تهدیدات آن را به تمســخر 

می گیرند.

 امارات: منابع دیپلماتیک از ورود ســفیر امارات 
به دمشــق پــس از ۱۳ ســال خبــر دادند.منابع 
دیپلماتیــک موثق به روزنامــه فرامنطقه ای »رأی 
الیوم« اعلام کردند که حسن احمد الشحی، سفیر 

امارات وارد دمشق شد.

 سودان: سفیر سودان در ســازمان ملــل اعلام 
کرد امارات از طریق یک فرودگاه به شبه نظامیان 
تسلیحات نظامی ارســال می کند. الحارث ادریس، 
سفیر سودان در سازمان ملل، امارات متحده عربی 
را به حمایت از شــبه نظامیان پشتیبانی سریع در 
جنگی که در اواســط آوریل علیه دولت سودان به 

راه انداخت، متهم کرد.

 ســوریه: معاون وزیر امور خارجه آمریکا گفت 
کشــورش قصد ندارد نیروهای نظامــی خود را از 
ســوریه خارج کند. اظهارات ویکتوریــا نولاند در 
حالی مطرح شــده که برخی از رســانه های عربی 
و بین المللی گــزارش داده اند که آمریکا در حال 
بررســی خارج کردن کامل نیروهای خود از سوریه 
 اســت اما هنوز تصمیم نهایــی در این زمینه اتخاذ 

نشده است.

 پاکستان: نخست وزیر پیشین پاکستان عمران 
خان و وزیر خارجه پیشین این کشور شاه محمود 
قریشی در پرونده افشای اطلاعات محرمانه به ۱۰ 
سال زندان محکوم شدند. طبق گزارش رسانه های 
پاکســتانی، در یک تحول سیاســی بزرگ، عمران 
خان نخست وزیر پیشین و شاه محمود قریشی وزیر 
خارجه پیشین این کشــور امروز سه شنبه درست 
چنــد روز مانده بــه انتخابات عمومــی در پرونده 

»سایفر« به ۱۰ سال زندان محکوم شدند

 کره جنوبی: یون سوک یول رئیس جمهور کره 
جنوبــی از انجام تحقیقات جدیــد در مورد فاجعه 
سال ۲۰۲۲ ســئول که در جریان آن ۱۵۹ نفر بر 
اثر ازدحام جمعیت در جشن هالووین کشته شدند، 
ممانعت بعمل آورد.  دفتر ریاســت جمهوری کره 
جنوبی اعلام کرد که یون ســوک یول لایحه ویژه 
برای شــروع تحقیقات جدید درباره حادثه ازدحام 

جمعیت در منطقه ایته وون سئول را وتو کرد.

 افزایش فقرای انگلیس
 به 14.4 میلیون نفر

تعداد فقرای انگلیســی در ســال ۲۰۲۲ به ۱4.4 
میلیون نفر رســیده و طی ۲ دهه گذشــته فقر در 
این کشور بیشتر شده است.۱4.4 میلیون انگلیسی 
از جمله 4.۲ میلیون کودک در سال ۲۰۲۱-۲۰۲۲ 
در فقر زندگی کرده اند و توانایی پرداخت پول غذا 
یا قبوض انــرژی خود را ندارنــد. یافته های بنیاد 
جوزف روندتری نشان می دهد با بدتر شدن بحران 
هزینه هــای زندگی در انگلیس، در ســال ۲۰۲۱-
۲۰۲۲ یــک میلیون نفر به تعداد فقرا نســبت به 
۱۲ ماه قبل از آن اضافه شده است.سال ۲۰۲۲ در 
مجموع انگلیس ۱۳.۵ میلیون فقیر داشته که ۳.۹ 

میلیون نفر آنها کودک بوده اند.
پال کیســاک، مدیر اجرایی این بنیــاد می گوید، 
از آخرین باری که فقــر در انگلیس کاهش یافته، 
تقریبا ۲۰ ســال گذشته و 6 نخســت وزیر سرکار 
آمده انــد. در عــوض، در ۲ دهه اخیــر میزان فقر 
بیشتر شده و خانواده های بیشتری به زیر خط فقر 
آمده اند.بر اساس این گزارش، 6 میلیون نفر در سال 
۲۲-۲۰۲۱ درآمدهایی کمتر از خط فقر استاندارد 
داشته اند و در نتیجه در فقر »بسیار شدید« به سر 
برده اند.شــکاف فقر و مقداری پولی که نیاز اســت 
تا درآمد فقیرترین مــردم را به خط فقر برگرداند 
هم زیاد شده اســت. افرادی که در این دسته قرار 
می گیرنــد به طور متوســط باید بیــش از ۲ برابر 
درآمد کنونی پول دربیاورنــد تا از فقر نجات پیدا 
کنند. یک زوج با ۲ فرزند زیر ۱4 ســال زمانی در 
دسته »بســیار فقیر« قرار می گیرند که درآمدشان 
سالیانه شان زیر ۱4 هزار 6۰۰ پوند )۱8۵۱۹ دلار( 
باشــد.خانواده های با جمعیت بیشتر، افراد ناتوان، 
کارگران پاره وقــت و خوداشــتغال ها و همچنین 
افرادی که مستاجر هستند از جمله افرادی هستند 

که با سطوح بالایی از فقر مواجه اند.

نیمچه گزارش

در حالی چهار ماه از مقاومت غزه در برابر تجاوزگری رژیم 
صهیونیســتی می گذرد که  کامرون وزیر خارجه انگلیس 
ضمن اعلام اینکه کشــورش درحال بررســی به رسمیت 
شــناختن کشور فلسطین اســت، بر ضرورت نشان دادن 
پیش روی غیر قابل بازگشت به سمت راه حل دو کشوری 

تاکید کرد.

دیوید کامرون  گفت که کشــورش با هــم پیمانان خود 
از جمله ســازمان ملل متحد مساله به رسمیت شناختن 
کشور فلسطین را بررسی می کند.او از رژیم صهیونیستی 
خواســت تا اجازه بدهد کمک های بشردوستانه بیشتری 
به نوار غزه وارد شود، و گفت: بازگشت کمک های انسان 
دوســتانه حیاتی بریتانیا و دیگر کشور ها بدون آن که به 

مقصد برسند مسخره است.
این ســخنان از ســوی کامرون در حالی مطرح می شود 
که گزارش ها بیانگر سفر دوباره وی به منطقه با محوریت 
تحولات فلسطین است. از سوی دیگر انگلیس تا به امروز 
از حامیان و تســلیح کنندگان رژیم صهیونیســتی علیه 

غزه بوده و ســوناک نخســت وزیر انگلیــس بارها بر حق 
صهیونیست ها برای کشتار فلسطینی ها تاکید کرده اند.در 
همین حال وزارت کشور انگلیس نیز با ادعای یهودستیزی 
به سرکوب تظاهرات حامیان فلسطین می پردازد.همچنین 
چندی پیش عنوان شــد که تونی بلر نخست وزیر سابق 
انگلیــس به دنبال راضی کردن کشــورهای اروپایی برای 
پذیرش آوارگان فلســطینی است که همان طرح تل اویو 

برای خالی کردن غزه از فلسطینی ها است. 
با توجه به این سوابق موضع کامرون در باب رسمیت دادن 
به کشور فلسطین در حالی می تواند ناشی از حقایق جاری 
در میدان جنگ یعنی محقق نشدن اهداف صهیونیست ها 

و حامیانــش در جنگ غزه باشــد اما با توجه به ســوابق 
انگلیســی ها و ارادت آنهــا به صهیونیســت ها این رفتار 
می تواند بازی جدید آنها برای ســوق دادن فلســطینی ها 
و کشــورهای عربی به روند سازش جدید در لوای راهکار 

دو دولتی باشد.
رویــه ای که این روزها از ســوی آمریکایی هــا نیز تکرار 
می شود و برآنند تا مســئله غزه را از حالت نسل کشی و 
جنایت علیه بشــریت به روند سیاسی سوق دهند که در 
نهایت پرونده شکایت آفریقای جنوبی از رژیم صهیونیستی 
در لاهه مختومه و سازشــکاری عربی جایگزین حمایت از 

مقاومت فلسطین شود.

یادداشت

گزارش

»چالــز بردفورد کوپــر« فرمانده ناوگان پنجم آمریکا مســتقر در بحرین با بیان 
 )CBS( ایــن که »ما فقط ۹ تــا ۱۵ ثانیه برای مقابله با پهپاد ها و موشــک های
 فرصــت داریم«، گفــت: موشــک ها و پهپاد های یمــن ظرف فقــط ۷۵ ثانیه 

به هدف اصابت می کند.
این مقام ارشــد نظامی آمریکا اعتراف کرد: ســابقه نداشته است که کشتی های 
تجاری یا کشــتی های جنگی آمریکا با موشک های بالستیک )CBS( هدف قرار 
بگیرند.وی برای توجیه ناتوانی ارتش آمریکا در مقابله با رزمندگان یمنی ادعا کرد 
که ایران از انصار الله یمن با دادن اطلاعات برای هدف قرار دادن )کشــتی های( 
نیــروی دریایی آمریکا حمایت می کند.این مقام آمریکایی در حالی مدعی کمک 
ایران به ارتش یمن و انصارالله در هدف قرار دادن کشتی های آمریکا می باشد که 
یمنی ها بار ها اعلام کرده اند که عملیات خود را با هیچ کسی هماهنگ نمی کنند 
و اطلاعات دقیق کشــتی ها در منطقه را دارند.با آغاز عملیات طوفان الاقصی در 
۱۵ مهرماه و حمله همه جانبه یک روز پس از آن رژیم صهیونیســتی به مناطق 
مســکونی، درمانی و آموزشی نوار غزه، سه گروه مقاومت حزب الله لبنان، ارتش 
یمن و انصارالله و گروه های مقاومت اسلامی عراق همپای مقاومت فلسطین برای 
نبرد با اشغالگران صهیونیست وارد عرصه نبرد شدند.هر یک از سه گروه مقاومت 
یاد شــده بر اساس تکلیف، الهی، انسانی و اســلامی خود با ورود به میدان نبرد 
علیه رژیم صهیونیســتی تاثیرات زیاد و خوبی بر نبرد غزه گذاشتند و سران تل 
آویو و حامیان غربی آن بویژه آمریکا فهمیدند که فلســطینیان غزه تنها نیستند 
و حامیانــی همچون حزب الله، ارتش یمن و انصارالله و گروه های مقاومت عراقی 
پشــتیبان آن ها هستند.انصارالله یمن ضمن هشدار به کشورهای اروپایی از بابت 
مشارکت در اقدام آمریکا علیه یمن در دریای سرخ، به آنها اطمینان داد که یمن 

قصد هدف قرار دادن تجارت اروپا را ندارد.
عبدالملک العجری، عضو دفتر سیاسی انصارالله و عضو هیئت مذاکره کننده صنعا 
در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( نوشت که بیشتر 
صادرات اروپا که از دریای سرخ عبور می کند، مواد غذایی و محصولات کشاورزی 
است و همچنین دولت صنعا هیچ قصدی برای هدف قرار دادن آنها ندارد. ارتش 
یمن بر تمایل و تعهد خود نسبت به ایمنی و سلامت آنها تاکید می کند.براساس 

گزارش خبرگزاری اســپوتنیک، العجری در پیامی به کشــورهای اروپایی گفت: 
»اگر به منافع شــما آسیبی وارد شود، آمریکا به آن اهمیتی نمی دهد زیرا بیشتر 
صادراتش از اقیانوس اطلس انجام می شود و در صورت همدستی تان با آمریکا در 
هرگونه تجاوز به یمن این منافع شماســت که آسیب می بیند و هرگونه تشدید 
تنش اضافی راه حلی برای بحران نخواهد بود و مانع از حمایت یمن از فلســطین 

نخواهد شد.«
وی در پایــان گفــت: »بنابراین به نفع همه اســت که به جای تشــدید تنش و 
راه حل های نظامی که در دستیابی به اهداف متوهمانه آمریکا و اسرائیل شکست 
خورده، به ســمت توقف تجــاوزات علیه غزه قدم بردارند.«عضو دفتر سیاســی 
انصــارالله یمــن تاکید کرد آمریــکا و انگلیس برای عملیــات زمینی در یمن با 

مشارکت مزدوران آماده می شوند.
 علی القحوم، عضو دفتر سیاســی انصارالله یمن گفــت: حوادث و تحولات اخیر 
شکســت آمریکا و انگلیس را در حمایت از رژیم صهیونیســتی و پایان دادن به 
عملیات بزرگ و استراتژیک یمن علیه کشــتی های اسرائیلی و ممانعت از عبور 
کشتی های حامی اسرائیل در دریای سرخ ثابت کرده است.به نقل از اسپوتنیک، 
وی افزود: بعد از این شکســت، آمریکا و انگلیس درحال تلاش برای کشــاندن 
مزدورانی از سرتاســر جهــان برای عملیات نظامی زمینی در یمن با مشــارکت 

نیروهای وابسته به دولت دست نشانده عربستان و امارات در یمن هستند. دولت 
مزدوران و شــورای موقت آن برای ایجاد مشــکلات داخلــی و دامن زدن به آن 
جهت تحرک نظامی با حمایت هوایی و دریایی آمریکا و انگلیس تلاش می کنند. 
دســتیابی به هرگونه پیشرفت میدانی بخشــی از قدرت از دست رفته آمریکا و 
انگلیــس را به آن ها بازمی گرداند و دســتاوردی را برای آن هــا رقم می زند که 
می تواننــد آن را در رســانه ها تبلیغ کنند. اما تحــرکات آمریکا و انگلیس هرگز 
موفق نخواهد شــد و تمام توطئه های استعمارگرانه آن ها شکست خواهد خورد.

القحوم گفت: یمنی ها همه حامی فلســطین هستند و یک موضع واحد در مقابله 
با چالش ها و خطرات و تجاوز خارجی علیه یمن دارند.

خبــر دیگر آنکه جمعــی از قانونگذاران آمریکا از هــر دو حزب جمهوری خواه و 
دموکــرات بر مخالفت خــود با ایده نمایندگان جنگ طلبــی که خواهان حمله 
واشــنگتن به داخل ایران در پاســخ به حمله به پایگاه نظامــی آمریکا در اردن 
شــدند، تاکید کردند.پس از آنکه دولت جو بایدن اعلام کرد قصد دارد به حمله 
روز یک شــنبه به پایگاه نظامی آمریکا در اردن که به کشــته شــدن سه نیروی 
آمریکایی منجر شــد، پاســخی مناســب بدهد، کنگره را به شدت بر سر میزان 
دخالت واشــنگتن در تنش کنونــی فزاینده در خاورمیانه درگیر کرده اســت.

قانون گذاران در تلاشــند که بر چگونگی پاسخ احتمالی دولت به این حمله تاثیر 
بگذارند و دریابند که آیا این کار پای ایالات متحده را به طور کامل به یک جنگ 

منطقه ای می کشاند یا خیر.
دولت آمریکا تایید کرده است که در حمله به پایگاه موسوم به »برج ۲۲« در مرز 
اردن و ســوریه سه سرباز کشته و بیش از 4۰ نفر نیز مجروح شدند.بنابر گزارش 
پایگاه خبری-تحلیلی آکســیوس، برخی اعضای ارشــد و جنگ طلب کنگره به 
ســرعت از بایدن به دلیل محدود کردن اهــداف ایالات متحده در برابر نیروهای 
مــورد حمایت ایران انتقاد کردند و خواهان حمله مســتقیم به این نیروها و در 
برخی موارد، در داخل مرزهای ایران شــدند.زک نون، نماینده جمهوری خواه از 
ایالت آیووا گفت: نگرانی من در اینجا این اســت که مردم چیزهایی را در فضای 
خبری ۲4 ســاعته بگویند و سپس متوجه شــوند که تعهدی ۲۰ ساله دارند که 

آماده اجرای کامل آن نیستند.

پذیرش یا بازی جدید
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در حالــی که کشــاورزان فرانســوی در اعتــراض به 
سیاســت های دولت دسترســی های مهم بــه پایتخت 
فرانسه را مسدود کردند رسانه ها از اعتراضات مشابه در 

بلژیک خبر می دهند.
به گفته پلیس، حدود ۱۰ هزار کشــاورز در فرانسه علیه 
سیاســت های دولت تظاهــرات کردند. ســازمان های 
محیط زیست هم با معترضان ابراز همبستگی کردند.در 
اعتراض به بوروکراســی، کاهش درآمد و مقررات زیست 
محیطی اروپا، کشــاورزان فرانسوی روز دوشنبه راه های 
دسترسی مهم به پاریس را مســدود کردند. در خارج از 
پایتخت نیز تظاهراتی برگزار شــد. به گفته منابع پلیس، 
"تقریبا ۱۰۰۰۰ کشــاورز در سراسر فرانسه" با استفاده 
از حدود ۵۰۰۰ وســیله نقلیه ماننــد تراکتور و کامیون 
در این عملیات اعتراضی شــرکت کردند.امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهور فرانســه یک جلسه اضطراری در کاخ الیزه 
برگزار کرد. او همچنین اعلام کرد که با اورســولا فون در 
لاین، رئیس کمیســیون اتحادیه اروپا، در مورد اقدامات 
احتمالی بــه نفع کشــاورزان در اروپــا صحبت خواهد 
کرد. کشــاورزان در هفته های اخیر در چندین کشــور 
 از جملــه آلمان بــه خیابان ها آمده انــد و اعتراضاتی را 

برگزار کرده اند.
گفتگــوی ماکرون با فــون در لاین روز پنجشــنبه در 
حاشیه نشســت ویژه اتحادیه اروپا درباره بودجه جامعه 
و پرداخت کمک های بیشــتر به اوکراین انجام خواهد 
شــد. از جمله، ماکــرون می خواهد بــه توافق تجاری 
مرکوســور با کشــورهای آمریکای جنوبی بپردازد که 
بســیاری از کشــاورزان در اروپــا آن را رد می کنند.به 
گفته ژاندارمری فرانســه ، حداقل ۱6 بزرگراه در تقریبا 

یک ســوم کل ادارات در سراســر این کشور تحت تاثیر 
این اعتراضات قــرار گرفته اند. دولت ۱۵۰۰۰ نفر دیگر 
از نیروهای امنیتی را بســیج کــرد و خودروهای زرهی 
ژاندارمری را در بازار عمده فروشــی رونگیس در جنوب 
پاریس مســتقر کرد.آرنو روسو، رئیس بزرگترین انجمن 
کشــاورزان FNSEA، به رادیو تلویزیون RTL گفت: ما 
در یــک فاصله مشــخص می مانیم، ما خشــونت نمی 
خواهیم.جردن باردلا، پوپولیست دست راستی، آلمان را 
مسئول وضعیت کشاورزان فرانسوی دانست. رهبر حزب 
Rassemblement National بــه رادیو تلویزیون 
BFM گفــت: در حالی که آلمان در مذاکرات بر ســر 
توافقنامــه های تجارت آزاد بــرای صادرات خودروهای 
آلمانی به قیمت کشاورزی فرانسه هر کاری که می تواند 
انجــام می دهد، ماکــرون همچنان ســکوت می کند.
چندین سازمان محیط زیســت هم همبستگی خود را 

با اعتراضات کشاورزان اعلام کردند. 
علاوه بر اعتراض کشــاورزان، تاکســی ها هم در فرانسه 
باعث اختلال در تردد در چندین شــهر شدند. رانندگان 
تاکسی می خواستند بر خواسته های خود برای دستمزد 
بهتر بــرای حمل و نقــل افراد تأکیــد کنند.اعتراضات 
کشاورزان به بلژیک هم رسیده است. بسیاری از کشاورزان 
همچنین در تظاهرات در بلژیک شرکت می کنند. چند 
ده تراکتور یک بزرگراه در جنوب این کشــور را مسدود 
کردند. پیر داهولســت از انجمن کشاورزان جوان بلژیک 
گفت: ما دیگر نمی توانیم به درآمد قابل قبولی برســیم.
کشاورزان همچنین هفته هاست اعتراضات گسترده ای 
را در شهرهای مختلف آلمان علیه سیاست های ریاضتی 

دولت برگزار می کنند.

اعتراض  کشاورزان از فرانسه به بلژیک رسید
نیروهای ویژه رژیم صهیونیستی دیروز با یورش به یک 
بیمارســتان در کرانه باختری، ۳ نیــروی مقاومت را بر 

روی تخت بیمارستان ترور کردند.
نیروهای ویژه رژیم صهیونیســتی همزمان با یورش های 
گســترده نظامیان اشغالگر به شــهرهای مختلف کرانه 
باختری به بیمارستان »ابن سینا« در جنین حمله کردند 
و ســه جوان فلسطینی را که در این بیمارستان بستری 
بودند، به شــهادت رساندند.وزیر مهاجرت اسرائیل گفت 
که جنگ در غزه می تواند تا سال ۲۰۲۵ و حتی ۲۰۲6 
نیز ادامه یابد.در شــرایطی کــه ۱۱6 روز از جنگ غزه 
می گذرد و طولانی شدن جنگ تا این حد و عدم تحقق 
اهداف، حتی صدای بســیاری را در داخل اســرائیل در 
آورده اســت، »آویر ســوویر« وزیر مهاجرت اسرائیل از 
ادامه یافتن جنگ حتی تا ســال ۲۰۲6 سخن می گوید.
شماری از فعالان انگلیسی مقابل مرکز شهرداری کَمدِن 
در لندن پایتخت انگلیس تجمع و از اعضای شــهرداری 
خواســتند مصوبه ای برای درخواســت توقف تجاوز به 
نوار غزه تصویب کننــد.وزارت خارجه اردن از گفتگوی 
تلفنی وزیر خارجه این کشــور با همتای انگلیسی خود 
در خصــوص آتش بس در غزه و آژانــس آنروا خبر داد.

در شــرایطی که ۱۱6 روز از جنگ اســرائیل علیه نوار 
در محاصره غزه می گذرد، وزیــر خارجه آمریکا آنتونی 
بلینکن برای بار ششم به تل آویو سفر می کند.۹ سازمان 
امدادرسانی در بیانیه ای به تعلیق کمک برخی کشورهای 
غربی به ســازمان امدادرســانی آنروا واکنش نشان داده 
و نســبت به آن ابراز خشــم کردند. ۹ ســازمان حقوق 
بشری و امدادرســانی به تعلیق کمک برخی کشورهای 
غربی به ســازمان امدادرســانی و کاریابی برای آوارگان 

فلســطینی )آنروا( واکنش نشــان داده و این تصمیم را 
محکوم کردند.در شــرایطی که درخواست ها در اسرائیل 
برای برکناری بنیامین نتانیاهو تشــدید شده، یک وزیر 
صهیونیست از احتمال فروپاشی کابینه خبر داد.گروهی 
از کارمندان دولت آمریکا تصمیم گرفته اند تا در اعتراض 
به سیاســت های بایدن در غزه، یک روز را اعتصاب غذا 
کنند.مقام ارشــد وزارت امور خارجه روسیه تاکید کرد 
این کشــور برای تداوم تلاش برای پایان دادن به جنگ 
در نوار غزه آمادگی دارد.سازمان عفو بین الملل با انتقاد 
از کشــورهایی که حمایت مالی خــود از آژانس آنروا را 
قطــع کردند، این اقدام را شــوکه کننده و غیرانســانی 

توصیف کرد.
 عفــو بین الملــل در بیانیــه ای اعلام کــرد، برخی از 
کشــورهایی که اعلام کردند که حمایــت مالی خود از 
آنروا را به دلیل ادعاهای رژیم صهیونیستی قطع خواهند 
کرد، همزمــان به تجهیز نیروهای ارتــش این رژیم به 
ســلاح ادامه می دهند و این در حالی اســت که شواهد 
و مدارکی دال بر اســتفاده از این سلاح ها برای ارتکاب 
جنایات جنگــی و نقض های جدی حقوق بشــر وجود 
دارند.عربستان سعودی اعلام کرد اهدا کنندگان کمک 
مالی به آژانس امدادرسانی و کاریابی سازمان ملل متحد 
برای آوارگان فلســطینی )آنــروا( باید به حمایت از این 
سازمان ادامه دهند.رئیس دفتر سیاسی حماس گفت که 
این گروه در حال بررســی پیشنهاد نشست پاریس برای 
توقف جنگ در غزه اســت.در شرایطی که حمایت های 
لندن از اســرائیل ادامه دارد، وزیر خارجه انگلیس اعلام 
کرد که این کشــور به رسمیت شناختن کشور فلسطین 

را بررسی می کند.

ترور فلسطینی ها روی تخت بیمارستان

اعتراف نظامیان آمریکایی به توان یمنی ها در دریای سرخ 

موشکهاوپهپادهاییمنظرف۷۵ثانیهبههدفمیخورند

بعد از گذشــت حدود دو سال از جنگ اوکراین و صرف میلیاردها دلار، مسؤول 
سیاســت خارجی اتحادیــه اروپا جوزپ بورل  گفت  که نــوری در انتهای تونل 

اوکراین نیست و غرب دست تنها نمی تواند روسیه را منزوی کند.
»با وجــود به کار گرفتن همه توانمان برای کمک بــه اوکراین، تحریم ها تا حد 
زیادی در دســتیابی به اهداف خود شکســت خورده اســت«، مسؤول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا جوزپ بورل با بیان این اظهارات در مجمع ســرمایه گذاران 
اتحادیه اروپا-آسیای مرکزی، برای اثربخشی بیشتر تحریم ها علیه روسیه دست 

به دامن کشورهای آسیای مرکزی شد. 
در چنین شــرایطی آنچه چشــم انداز اوکراین را تیره تر کرده، ناکامی تلاش کاخ 
سفید برای ارائه 6۰ میلیارد دلار کمک بیشتر به اوکراین است و اتحادیه اروپا هم 
نتوانسته به توافقی برای انتقال ۵4 میلیارد دلار از بودجه این اتحادیه به اوکراین 
دســت یابد؛ تا جایی که وزیر خارجه آمریکا آنتونی بلینکن می گوید »واشنگتن 
شــاهد عواقب قطع کمک های نظامی به اوکراین در میدان نبرد است«.بورل در 
ســخنان خود هشدار داد با وجود همه تلاش ها برای انزوای روسیه، »آن ها هنوز 
هســتند و جنگ ادامه دارد. )با این روال( شدت درگیری افزایش می یابد و نوری 

در انتهای تونل نیست«.

یک رســانه انگلیســی گزارش داده اعضای ائتلاف ناتو به دنبــال ایجاد طرحی 
هستند که از آن به عنوان »شــنگن نظامی« یاد می شود. روزنامه تایمز گزارش 
داده ناتــو در حال برنامه ریزی برای ایجاد شــبکه ای از »کریدورهای نظامی« در 
سراســر اروپا با هدف دور زدن قوانین پیچیده ای است که در حال حاضر تبادل 
تجهیزات و پرســنل میان کشورهای ناتو را محدود می کنند. از سوی دیگر وزیر 
خارجه آمریــکا اذعان کرد که عواقب توقف تامین تســلیحات برای کی یف، در 
میدان نبرد پدیدار شــده است.بلینکن که در نشست مطبوعاتی مشترک با ینس 
اســتولتنبرگ، دبیرکل ناتو شرکت کرده بود، اذعان کرد: کمک نظامی که سابق 
بر این برای اوکراین فراهم می شــد، اکنون دیگر وجود ندارد و ما شــواهد آن را 
در میــدان نبرد می بینیم.دبیر کل ناتو نیــز گفت که کمک آمریکا و متحدان به 
اوکراین پیامی بازدارنده برای چین به همراه دارد.تارنمای پولیتیکو در گزارشــی 
در باره نگرانی اوکراین از اختلافات آمریکا و اروپا برای گشودن برنامه نجات مالی 

جدید به این کشــور در جنگ با روسیه نوشت: اوکراین امیدوار است از رستاخیز 
اقتصادی ناشــی از نبود کمک مالی غرب جلوگیری کند.این تارنمای آمریکایی 
افزود اوکراینی ها نمی توانند به این مســاله فکر کنند که اگر آنچه را که رهبران 
اتحادیه اروپا وعده داده اند عملی نشود، چه اتفاقی رخ خواهد داد.نشریه فارن افرز 
اعلام کرد برخلاف ادعای رسانه های غربی که تأکید می کردند تانکهای لئوپارد۲ 
وضعیــت جنگ را به نفع اوکراین تغییر می دهند، ایــن تانکها هم اکنون یا نابود 
شــدند یا نیاز به تعمیر دارند.زلنســکی رئیس جمهور اوکراین با تقاضای کمک 
بیشــتر ازغرب گفت که حمله روسیه به اعضای ناتو منجر به جنگ جهانی سوم 
می شود.زلنســکی گفت:»تصور من این است که شولتز فهمیده است که پوتین 
فقط یک نام نیست، بلکه یک تهدید است و فقط تهدید برای اوکراین نیست.«در 
این میان روزنامه فایننشال تایمز به نقل از مدیرعامل یک شرکت نظامی دفاعی 
نوشت، تولیدکنندگان سلاح غربی ۲ سال زمان نیاز خواهند داشت تا به سربازان 
اوکراینی، تســلیحات و مهماتی در حد روســیه بدهند.معاون وزیر امور خارجه 
روســیه در واکنش به اخبار منتشر شده مبنی بر اســتقرار سلاح های هسته ای 
آمریکا در انگلیس، با صدور هشــداری به ایــالات متحده، تاکید کرد که اینگونه 

اقدامات امنیت اروپا را تامین نمی کند.

اعتراف مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا

نوری در انتهای تونل اوکراین نیست

فرامرز اصغری 


